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San Mating

59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3

ROTAX MICRO MAX
SUPER CLASSIFICATORIA
Race (12 Laps) started at 8:50:09

SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km

06/12/2024 08:40 .
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Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
9 18.384 20136  10.808  49.328 +0.469 8:57:37.983
(229) PIETRO BELIZARIO / FAEM 10 18.701 20.098 10582  49.381 +0.522 8:58:27.364
1 19222 20649  11.021 50.892 +2.171 8:51:00.860 11 18373 20166  10.644  49.183 +0.324 8:59:16.547
2 18.336 20253 10725 49314 +0.593 8:51:50.174 12 18.252 20130 10627  49.009 +0.150 9:00:05.556
3 18.283 20.261 10627 49471 +0.450 8:52:39.345
4 18208 20290 10632  49.130 +0.409 8:53:28.475 (199) BERNARDO GRESPAN / FASP
5 18.145 20180 10525  48.850 +0.129 8:54:17.325 1 20.853 20.691  10.902 52.446 +3.421 8:51:02.914
6 18.142 20198 10526  48.866 +0.145 8:55:06.191 2 18587 20282 10725  49.594 +0.569 8:51:52.508
7 18125 20171 10547  48.843 +0.122 8:55:55.034 3 18467 20234 10632  49.333 +0.308 8:52:41.841
8 18178 20.084 10573  48.835 +0.114 8:56:43.869 4 18493 20418  11.084  49.995 +0.970 8:53:31.836
9  18.103 20.099  10.519 8:57:32.590 5 18.448 20210 10.550 49.208 +0.183 8:54:21.044
10 18.105 20191 10553  48.849 +0.128 8:58:21.439 6 18.581 20216 10539  49.336 +0.311 8:55:10.380
1M1 18.157 20.064 10565  48.786 +0.065 8:59:10.225 7 18337 20177 10585  49.099 +0.074 8:55:59.479
12 18130 20.093 10568  48.791 +0.070 8:59:59.016 8 18414 20.048  10.594  49.056 +0.031 8:56:48.535
9 18345 20.227 10816 49.388 +0.363 8:57:37.923
(015) MURILO DOMINGUEZ / FAEM 10 18.556 20155 10643  49.354 +0.329 8:58:27.277
1 19.930 20719 11.099 51.748 +3.112 8:51:01.795 1 18613 20292 10644  49.549 +0.524 8:59:16.826
2 18.660 20.468  10.767 49.895 +1.259 8:51:51.690 12 18.258 20186 10.581 [EXYEE 9:00:05.851
3 18324 20402 10528  49.254 +0.618 8:52:40.944
4 18.255 20.272  10.587 49.114 +0.478 8:53:30.058 (059) JOSE HENRIQUE / FASP
5 18.285 20.164 10520  48.969 +0.333 8:54:19.027 1 21471 21241 10.987 53.399 +4.507 8:51:03.961
6 18.146 20163  10.564  48.873 +0.237 8:55:07.900 2 18488 20.345 10769 49.602 +0.800 8:51:53.563
7 18115 20.023 10499  48.637 +0.001 8:55:56.537 3 18233 20.706  10.672 49.611 +0.809 8:52:43.174
8 18211 20.393 10543  49.147 +0.511 8:56:45.684 4 18446 20191 10736 49.373 +0.571 8:53:32.547
9 18.013 20.095 10.528 8:57:34.320 5 18399 20.365  10.855 49.619 +0.817 8:54:22.166
10 18.208 20.903  11.057 50.168 +1.532 8:58:24.488 6 18.348 20.229 10535 49.112 +0.310 8:55:11.278
11 18.370 20241 10.557 49.168 +0.532 8:59:13.656 7 18.229 20.116  10.457 8:56:00.080
12 18.189 20.022 10525  48.736 +0.100 9:00:02.392 8 18.355 20100 10548  49.003 +0.201 8:56:49.083
9 18333 20241 10573 49.147 +0.345 8:57:38.230
(008) DAVI HONORIO / FAT 10 18.607 20317 10544 49.468 +0.666 8:58:27.698
1 21525 20.805  10.970 53.300 +4.868 8:51:04.047 11 18.376 20491 10690  49.557 +0.755 8:59:17.255
2 18534 20.348 10773 49.655 +1.223 8:51:53.702 12 18.201 20544 10557  49.302 +0.500 9:00:06.557
3 18.208 20.381 10.606  49.195 +0.763 8:52:42.897
4 18274 20.009  11.086  49.369 +0.937 8:53:32.266 (010) BERNARDO GUBERT / FAUESC
5 18.246 20.150  10.431 48.827 +0.395 8:54:21.093 1 20076 20583  10.931 51.590 +2.955 8:51:01.689
6 18.385 20.149 10511 49.045 +0.613 8:55:10.138 2 18487 20.398 10715 49.600 +0.965 8:51:51.289
7 18.151 20018 10507  48.676 +0.244 8:55:58.814 3 18579 20292 10656  49.527 +0.892 8:52:40.816
8 18.194 19.908 10543  48.645 +0.213 8:56:47.459 4 18682 20194 10672  49.548 +0.913 8:53:30.364
9  18.103 19.892 10437 8:57:35.891 5 18234 20.023  10.565 48.822 +0.187 8:54:19.186
10 18.178 20153 10525 ~ 48.856 +0.424 8:58:24.747 6 18.283 20012 10482 48777 +0.142 8:55:07.963
11 18.395 20.143 10501 49.039 +0.607 8:59:13.786 718220 19.963 10493  48.676 +0.041 8:55:56.639
12 18.167 20.207 10527 48.901 +0.469 9:00:02.687 8  18.249 20422 10437  49.108 +0.473 8:56:45.747
9 18.114 20.017  10.504 8:57:34.382
(119) LUCAS BERTANHA / FASP 10 18.250 20695 10914  49.859 +1.224 8:58:24.241
1 21.070 20870  10.909 52.849 +4.150 8:51:03.258
2 18519 20456  10.685  49.660 +0.961 8:51:52.918 (116) GABRIEL CAYRES / FASP
3 18202 20.387  10.666  49.345 +0.646 8:52:42.263 1 20532 20.819  10.852 52.203 +3.402 8:51:02.461
4 18384 20191 10872  49.447 +0.748 8:53:31.710 2 18475 20.393  10.691 49.559 +0.758 8:51:52.020
5 18.368 20.237 10636  49.241 +0.542 8:54:20.951 3 18.353 20415 10619  49.387 +0.586 8:52:41.407
6  18.300 20215  10.594  49.109 +0.410 8:55:10.060 4 18465 20.344 10512 49.321 +0.520 8:53:30.728
7 18405 20120  10.544  49.069 +0.370 8:55:59.129 5 18235 20262 10516 49.013 +0.212 8:54:19.741
8 18.192 19.994  10.513 8:56:47.828 6 18215 20.167  10.531 48.913 +0.112 8:55:08.654
9 18.166 20034 10515  48.715 +0.016 8:57:36.543 7 18.163 20157 10522  48.842 +0.041 8:55:57.496
10 18.233 20.042  10.573 48.848 +0.149 8:58:25.391 8 18.141 20127 10.533 8:56:46.297
11 18.286 20.116 10632  49.034 +0.335 8:59:14.425 9 18.187 20.188 10523  48.898 +0.097 8:57:35.195
12 18.255 20012 10603  48.870 +0.171 9:00:03.295 10 18.188 20119 10.818  49.125 +0.324 8:58:24.320
(012) LUCCA MENOSSI / FASP (022) BENNY ABDALLA / FAEM
1 21310 21299  11.260 53.869 +5.010 8:51:04.448 1 20215 20.857  10.834 51.906 +3.214 8:51:02.119
2 18647 20732 10.712 50.091 +1.232 8:51:54.539 2 18520 20.531 10667  49.718 +1.026 8:51:51.837
3 18299 20262 10640  49.201 +0.342 8:52:43.740 3 18.387 20.389  10.564  49.340 +0.648 8:52:41.177
4 18214 20.160  10.587  48.961 +0.102 8:53:32.701 4 18567 20.225 10593  49.385 +0.693 8:53:30.562
5 18433 20217 10682  49.332 +0.473 8:54:22.033 5 18.245 20.295  10.573 49.113 +0.421 8:54:19.675
6 18.195 20.169  10.495 8:55:10.892 6  18.642 20223 10.519 49.384 +0.692 8:55:09.059
718317 20.059 10490  48.866 +0.007 8:55:59.758 7 18.131 20.322 10518 48.971 +0.279 8:55:58.030
8 18.287 20070  10.540  48.897 +0.038 8:56:48.655 8 18279 20176 10527  48.982 +0.290 8:56:47.012
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGCOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
CRONOELO /
C p@ OELO

Printed: 06/12/2024 09:04:56
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590 CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3
ROTAX MICRO MAX SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km
SUPER CLASSIFICATORIA 06/12/2024 08:40 .
| Race (12 Laps) started at 8:50:09

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
9  18.099 20.128  10.465 48.692 8:57:35.704
10 18.165 20.472  10.569 49.206 +0.514 8:58:24.910

(112) RODRIGO GINATO / FASP

1 20.923 21.395  11.288 53.606 +3.159 8:51:04.271
2 18541 21.740  10.910 51.191 +0.744 8:51:55.462
3 18695 21535  10.848 51.078 +0.631 8:52:46.540
4 18.836 20.811  10.800 8:53:36.987
5 18559 21,062  10.917 50.538 +0.091 8:54:27.525
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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Printed: 06/12/2024 09:04:56 °

anETPaaGéeEﬁz

cCR



